
1
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

49 20/^  року м. Чернігів

Про депутатський запит депутата 
міської ради Коваленка В. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Коваленка Володимира 
Вікторовича та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус 
депутатів місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Коваленка В. В. на 
розгляд заступнику міського голови Кириченку О. В., директору комунального 
підприємства "Чернігівводоканал" Чернігівської міської ради Малявку С. М.

2. Про результати розгляду депутатського запиту надати інформацію 
депутату міської ради Коваленку В. В. та загальному відділу міської ради до 
20 жовтня 2016 року.



КОВАЛЕНКО ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 
Депутат Чернігівської міської ради 

Фракції політичної партії «НАШ КРАЙ»

14000, м. Чернігів, просп. Миру, буд. 49а, к. 610 
тел.:(094) 988-53-41;

Чернігівському міському голові 
Атрошенку В.А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Інспектуючи свій округ, на предмет благоустрою, виявилась дуже 
серйозна й важлива проблема. До мене звернулись жителі вул. Авіаторів з 
приводу відсутності каналізації по всій вулиці.

Відсутність каналізації, практично в центрі міста -  це ненормально. 
Також, виникають проблеми при зливах. Із-за того, що зливні ями не великі, то 
при ливні вони переповнюються і весь вміст виходить із цих ям і може 
потрапити в міську ливневку, яка прокладена як раз по цій вулиці, потім 
потрапляє до річки Стрижня! Ця проблема не тільки цієї вулиці, а й усього 
міста!

Враховуючи вищевикладене, керуючись ст. 22 Закону України «Про 
статус депутатів місцевих рад»,

прошу:
- доручити комунальному підприємству «Чернігівводоканал» провести 

всі необхідні роботи, щоб на цій вулиці проложити каналізацію!
- про результати розгляду запиту прошу проінформувати у передбачений 

законом строк.

Коваленко

29 вересня 2016 року

Депутат Чернігівської міської ради 
Фракції ПП «НАШ КРАЙ»


